






-4-

2. Odchylně od bodu I tohoto článk,1 je pronajímatel oprávněn tuto smlouvu
písemně vypovědět , jestliže

a) nájemce užívá nebytový prostor v rozporu s touto smlouvou,

b) nájemce je v prodlení s placením nájemného a úhrad s tím spojených po dobu
delší než l měsíc,

c) nájemce nebo osoby, které s ním užívají nebytový prostor, přes písemné
upozornění bn1bě porušují klid a pořádek,

d) nájemce přcuechá nebytový prostor do podnájmu.

3. Odchylně od bodu I tohoto článku je nájemce oprávněn smlouvu písemně
vypovědět, jestliže

a) stane-li se bez jeho zavinění pronajatý nebytový prostor dlouhodobě nezpt1sobilý
ke smluvenému užívání .

4. Výpovědní lht1ta podle bodů 2 a 3 tohoto článk,1 činí I měsíc a počíná běžet
prvého dne měsíce následujícího po doruče1ú výpovědi druhému účasnúkovi
této smlouvy.

5. Platnost nájelllDÍ smlouvy může být rovněž ukončena dohodou obou stran.

v. 

Závěrečmí ustanovení 

I. Smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží
každá ze stran smlouvy.

2. Jakékoli změny či doplňky této smlouvy je možno provádět pouze písemnou
fo1mou a se soul1lasem obou stran.

3. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a
že smlouvu uzavřely svobodně a vážně nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.7. 1997

V Dobrovici dne 26.6.1997 
- I

. . . . . . . . . . . . . . . .  , · · · · · · ··· · · · ·· ·· · · · · · · · · · ·

Ing. Jarmila Filipová 

IIM.c:tn DOBROVICE 
,--;Šč 294 41 2 
oJcres Ml.B6leslav 


